Atque ut horum sive Medicorum sive Sa-
cerdotum potestas et dignitas indubitatior
g foret, ' ho¢ illis clarissime idém tuus promi-
g sit Filius: Quorum ‘remiseritis peccata, re-'
I mittantur eis; et quorum retinuerltls, retenta
} erant. f
‘ Proinde ad meam foetidam lepram expurgan-_ |
t dam, vermmgee samitatem conseguemdamn; te
duce, meum in aperta humilique confessione. [
It officium faciam, ea fide ac fiducia ductus, quod
f plenum Sacramentalis cenfessienis fructum
I mihi gratiose concedes, ut quem delictorum ca-
tena constringit, miseratio tuae pxetatls clemen-
ter absolvat.

Neque solum a peccatis, sed et a meritis
peccatorum poepis erui cupio, ut ¢ibi- Ecclesiag- [,
t que reconciliatus, laete decantem: pirupisti. i
Domine vinculp mea; tibi sacrifieabo hostiam
laudis. Qui vivis et regnas in unitate Spinitus
i sancti Deus in saecula Renedictus, Amen.
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Alia precatio peccala sua confessuri.

‘ Innamerabilium peccatorum meorum reus,
| timoris, contritionis et confessionis verae gra-
| tiam & te peto et desidero, JESU Christe, fons
{ bonorum omnium,

Timeam te Rex Regum, et Domine Domi-
| nantium; caelorumque virtutes merito contre-
| miscunt. '

‘ Timeam te propter judiciorum tuorum pro-

| funditatem, quae contra peccatores terribiliter

|l in hunc usque diem exerces, non misericors
| tantum, sed justus etiam in omnibus viis
| tuis, ’

‘ Utinam, quemadmodum par est, corde com-
punctus et contritus, de multitudine et magni-
tudine peccatorum meorum, quibus te summum
et justissimum Deum offendi, lugeam, omnes-

| que dies male consumptos recogitem in amari-

| tudine animae meae, Nam ad me guoque vox

t illa tua spectat:

Scito et vide, quia-malam et amarum est
reliquisse te Dominum Deum tuum, et non
esse timorem mei apud te. Dixi autem, con-
fitebor adversus me injustitiam meam tibi,
qui humilem peceatoris confessionem in primis
exigis, et sine illa n@lli peccata remittis, et
per illam seipsos humiliantes exaltas atque

| justificas.

Mihi sit, uti mereor, confusio: tibi au-
tem gloria ex hac mea confessione, ut erga
peccatores justus et misericors et verax prae-
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| diceris, sempergue parcere potius quam irasci
| confitentibus agnescaris.
Non declines cor meéum in verba malitiae ad
| excusandas excusatiomes in peceatis, scd sine
| pudore et fuco: aperte et integre, pure et
humiliter meipsum accusem, et peccata mea
tibi ac ministro vieariogue tuo detegam, quem-
| admodum illi fecerunt, qui Apostolorum tem-
| pore venerunt confitentes et annunciantes actus
| suos.
Benedictus es Domine, qui tam uecessarium